Zarządzenie Nr 66/2012

z dnia 23.05.2012 r.
Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

w sprawie:  wprowadzenia „Regulaminu przyznawania stypendiów doktoranckich oraz zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji podmiotowej na dofinansowanie zadań projakościowych w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach”. 
Na podstawie art. 200 i 200a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365z późn. zm.) w związku z Rozporządzeniem Ministra Nauki 
i Szkolnictwa Wyższego z dnia 5 października 2011 r. w sprawie studiów doktoranckich oraz stypendiów doktoranckich (Dz. U. z 2011 r. Nr 225 poz. 1351) oraz w oparciu 
o § 50 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach działając                          w porozumieniu z samorządem doktorantów niniejszym zarządzam, co następuje:
§ 1
Wprowadzam „Regulamin przyznawania stypendiów doktoranckich oraz zwiększania stypendium doktoranckiego z dotacji podmiotowej na dofinansowanie zadań projakościowych w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach”, który stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2
1. W roku akademickim 2011/2012 doktoranci składają wniosek o przyznanie zwiększenia  stypendium doktoranckiego z dotacji podmiotowej na dofinansowanie zadań projakościowych do Kierownika Studiów Doktoranckich, w terminie do 8 czerwca 2012 r.

2. Wydziałowa Komisja Doktorancka w terminie do dnia 18 czerwca 2012 r., dokonuje oceny wniosków, sporządza punktowy ranking uczestników studiów doktoranckich i na podstawie miejsca doktoranta w rankingu, niezwłocznie przedstawia Rektorowi listę doktorantów rekomendowanych do przyznania zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji podmiotowej na dofinansowanie zadań projakościowych wraz ze swoją opinią, poprzez Prorektora ds. Szkolenia Podyplomowego.
§ 3
Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Szkolenia Podyplomowego. 
  § 4

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.

§ 5
Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie Nr 83/2007 z dnia 14.09.2007 r. z późn. zm. 

§ 6
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera
Otrzymują:

· Prorektorzy, 

· Dziekani, 

· Dział ds. Studiów i Studentów,

· Dział Kontroli Wewnętrznej, 

· Samorząd Doktorantów, 

· a/a

